digital em que contemplem os serviços de Postagens semanais nas
redes  sociais,  Copywriting,  Identidade  Visual,  Marketing  de
conteúdo, Produção de vídeos, Gestão de Facebook, Instagram e
Youtube.

Valor Mensal: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 004/2024

Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ